IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il Contratto prot. n. 21597 del 30.06.2021 relativo all’affidamento della fornitura di arredi vari 

da destinare agli uffici del Consiglio di Stato, stipulato con la Dimensioni Ufficio S.r.l., per l’importo 

complessivo di € 24.583,68 (ventiquattromilacinquecentottantatre/68) IVA esclusa;  

VISTO il certificato prot. n. 27176 del 12.08.2021 con il quale è stata attestata la regolare esecuzione 

della fornitura di parte dei mobili richiesti dall’Amministrazione, per l’importo di €   6.939,00 

(seimilanovecentotrentanove/00) I.V.A esclusa; 

VISTO l’atto di sottomissione prot. n.  33524 del 13.10.2021 con il quale si è proceduto all’aumento 

nell’ambito del quinto del suddetto contratto, per l’importo di € 609,00 (seicentonove/00) I.V. A esclusa 

che ridotto dell’1%, per l’esonero del deposito cauzionale, è pari a € 602,91 (seicentodue/91) I.VA. 

esclusa; 

VISTA la comunicazione del 29 ottobre 2021, con la quale il direttore dell’esecuzione contrattuale ha 

comunicato che la fornitura è stata completata in modo regolare secondo quanto previsto nel contratto 

e nel suddetto aumento del quinto;